



Koldt Invest ApS

Drechselsgade 4
2300 København S
CVR-nr. 33159536

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.07.2022

Christian Koldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koldt Invest ApS
Drechselsgade 4
2300 København S

CVR-nr.: 33159536
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Koldt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i selskaber, herunder at eje kapitalandele samt at eje fast ejendom og udlejning heraf.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 3.292 t.kr. mod et underskud på 113 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat er været påvirket positivt af salg af selskabets investeringsejendom, som har udløst en gevinst på 2.901 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.822.716	11.853
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		542.410	0
Personaleomkostninger	2	(1.320)	0
Driftsresultat		3.363.806	11.853
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.371)	(6.190)
Andre finansielle indtægter	3	29.722	0
Andre finansielle omkostninger	4	(61.499)	(118.884)
Resultat før skat		3.326.658	(113.221)
Skat af årets resultat	5	(34.248)	0
Årets resultat		3.292.410	(113.221)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.292.410	(113.221)
Resultatdisponering		3.292.410	(113.221)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		0	6.550.000
Materielle aktiver	6	0	6.550.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.371
Andre værdipapirer og kapitalandele		192.749	192.749
Finansielle aktiver	7	192.749	198.120
Anlægsaktiver		192.749	6.748.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.032.738	0
Andre tilgodehavender		52.046	1
Tilgodehavender		1.084.784	1
Likvide beholdninger		1.721.772	37.705
Omsætningsaktiver		2.806.556	37.706
Aktiver		2.999.305	6.785.826

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.782.064	(510.346)
Egenkapital		2.862.064	(430.346)
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.550.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	5.550.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.484
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.243	1.634.938
Skyldige sambeskatningsbidrag		34.248	0
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		137.241	1.666.172
Gældsforpligtelser		137.241	7.216.172
Passiver		2.999.305	6.785.826

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(510.346)	(430.346)
Årets resultat	0	3.292.410	3.292.410
Egenkapital ultimo	80.000	2.782.064	2.862.064

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter vedrørende gevinst for salg af investeringsejendom på 2.901 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Pensioner	1.320	0
	1.320	0
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	0	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.722	0
	29.722	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	655
Renteomkostninger i øvrigt	61.499	118.229
	61.499	118.884

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	34.248	0
	34.248	0

6 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	7.092.410
Tilgange	6.095
Afgange	(7.098.505)
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	(542.410)
Tilbageførsel ved afgange	542.410
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500.000	40.500	192.749
Afgange	0	(40.500)	0
Kostpris ultimo	500.000	0	192.749
Nedskrivninger primo	(500.000)	(35.129)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	35.129	0
Nedskrivninger ultimo	(500.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	192.749

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Car Performance ApS	Kokkedal	ApS	100,00

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
